
SETTIMANA AUTENTICA 

LUNEDÌ  25 S. SPIRITO 17.45 CONFESSIONI 

MARTEDÌ 26 S. SPIRITO  
S. MARTINO 

18.30 
21.00 

CELEBRAZIONE PENITENZIALE COMUNITARIA. SEGUONO CONFESSIONI 
CELEBRAZIONE PENITENZIALE COMUNITARIA. SEGUONO CONFESSIONI 

TRIDUO PASQUALE 
GIOVEDÌ SANTO  28 S. MARTINO 

S. SPIRITO  

S. MARTINO 

S. SPIRITO  

SS NOME 

17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

18.30 

21.00 

IC LAVANDA DEI PIEDI NELLA CELEBRAZIONE DELLA PAROLA  

CONFESSIONI 

CONFESSIONI 

MESSA IN COENA DOMINI 

MESSA IN COENA DOMINI 

VENERDÌ SANTO 

 
29 S. MARTINO 

S. MARTINO 

S. SPIRITO 

SS NOME 

S. SPIRITO 

15.00 

16.30-18.00 

17.00-18.30 

21.00 

21.00 

CELEBRAZIONE DELLA PASSIONE E MORTE DEL SIGNORE 

CONFESSIONI 

CONFESSIONI 

CELEBRAZIONE VESPERTINA NELLA DEPOSIZIONE DEL SIGNORE 

CELEBRAZIONE DELLA PASSIONE E MORTE DEL SIGNORE 

SABATO SANTO 

 
30 S. MARTINO  

SS NOME 

S. MARTINO  

S. SPIRITO 

10.00-12.00 

10.00-12.00 

21.00 

21.00 

CONFESSIONI 

CONFESSIONI 

VEGLIA PASQUALE 

VEGLIA PASQUALE 

PASQUA DI RESURREZIONE

DOMENICA DI 

PASQUA DELLA 

RESURREZIONE 

DEL SIGNORE 

31 SANTUARIO 

S. MARTINO  

SS NOME 

S. SPIRITO 

 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 

MESSE IN ORARIO FESTIVO – SOSPESA MESSA DELLE 10.30 

LUNEDÌ DELL’ANGELO 
LUNEDÌ 

DELL’ANGELO 
1 

SANTUARIO 

S. MARTINO  

SS NOME 

S. SPIRITO 

 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 

MESSE IN ORARIO FESTIVO – SOSPESA MESSA DELLE 10.00 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 

MESSE IN ORARIO FESTIVO 
 


