

CALENDARIO SETTIMANA AUTENTICA 2024

SETTIMANA AUTENTICA

LUNEDÌ	25	S. SPIRITO	17.45	CONFESIONI
MARTEDÌ	26	S. SPIRITO S. MARTINO	18.30 21.00	CELEBRAZIONE PENITENZIALE COMUNITARIA. SEGUONO CONFESIONI CELEBRAZIONE PENITENZIALE COMUNITARIA. SEGUONO CONFESIONI
TRIDUO PASQUALE				
GIOVEDÌ SANTO	28	S. MARTINO S. SPIRITO S. MARTINO S. SPIRITO SS NOME	17.00 17.00-18.00 18.00-19.00 18.30 21.00	IC LAVANDA DEI PIEDI NELLA CELEBRAZIONE DELLA PAROLA CONFESIONI CONFESIONI MESSA IN COENA DOMINI MESSA IN COENA DOMINI
VENERDÌ SANTO	29	S. MARTINO S. MARTINO S. SPIRITO SS NOME S. SPIRITO	15.00 16.30-18.00 17.00-18.30 21.00 21.00	CELEBRAZIONE DELLA PASSIONE E MORTE DEL SIGNORE CONFESIONI CONFESIONI CELEBRAZIONE VESPERTINA NELLA DEPOSIZIONE DEL SIGNORE CELEBRAZIONE DELLA PASSIONE E MORTE DEL SIGNORE
SABATO SANTO	30	S. MARTINO SS NOME S. MARTINO S. SPIRITO	10.00-12.00 10.00-12.00 21.00 21.00	CONFESIONI CONFESIONI VEGLIA PASQUALE VEGLIA PASQUALE
PASQUA DI RESURREZIONE				
DOMENICA DI PASQUA DELLA RESURREZIONE DEL SIGNORE	31	SANTUARIO S. MARTINO SS NOME S. SPIRITO		MESSE IN ORARIO FESTIVO MESSE IN ORARIO FESTIVO MESSE IN ORARIO FESTIVO MESSE IN ORARIO FESTIVO – SOSPESA MESSA DELLE 10.30
LUNEDÌ DELL'ANGELO				
LUNEDÌ DELL'ANGELO	1	SANTUARIO S. MARTINO SS NOME S. SPIRITO		MESSE IN ORARIO FESTIVO MESSE IN ORARIO FESTIVO – SOSPESA MESSA DELLE 10.00 MESSE IN ORARIO FESTIVO MESSE IN ORARIO FESTIVO